


Vloer - begane grond _ Rc 3.848

Wand - spouwmuur 120mm beton _ Rc 4.71

muisdicht vloer
ventilatierooster
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69

41-
startmaat lagen
(lagenmaat 64mm)

495- tov PEIL

PEIL

(spuit)isolatie aan te brengen in het werk

afpurren op fundering en
tegen kanaalplaatvloer

WANDOPBOUW:
betonwand -

isolatie  -
luchtspouw -
metselwerk -

50 127

natuursteen onderdorpel

hard houten kozijn

HR++

73 90
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60 120

120

370

207

isolatie aan te brengen in productiehal Prefabin

(spuit)isolatie aan te brengen in het werk

prefab funderingsbalk

krimparme gietmortel

draadeind / stekeind 4.8 (8.8)

moer op hoogte draaien

chemisch anker type...
inboordiepte...

afmeting heipaal conform
opgaaf constructeur

150

albero vensterbank
Stelblokje

90x80

vuren 43x127

Emmeloord
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prefab funderingsbalk

krimparme gietmortel

draadeind / stekeind 4.8 (8.8)

moer op hoogte draaien

chemisch anker type...
inboordiepte...

afmeting heipaal conform
opgaaf constructeur
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495- tov PEIL

PEIL

afpurren op fundering en
tegen kanaalplaatvloer

40-
onderk. kozijn

sapupira stelprofiel

specie

natuursteen dorpel

135

PIR isolatie

kozijnbeugels

160

afpurren tegen kanaalplaatvloer

50-
onderk. hardsteen

2
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3
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30x49

montagelat
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-40mm
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Vloer - begane grond _ Rc 3.848
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Wand - spouwmuur 120mm beton _ Rc 4.71
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in het werk af te purren door opbouwploeg

100 60 90 120

370

(spuit) isolatie aan te brengen in het werk

isolatie aan te brengen in productiehal Prefabin

(spuit) isolatie aan te brengen in het werk
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12mm mdf gegrond
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glaswol
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18 mm multiplex (in kleur)

18 mm spano

12 mm multiplex (in kleur)

EPDM
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22mm meranti (in kleur)

 zinken trim

5x60

5x60

dampdichte folie

1
9

1

0.2mm damp dichte folie
160mm laten oversteken

170mm glaswolisolatie

rek van te voren produceren (art. nr. 810102):
- isolatie (met spouwlatten)
- damp dichte folie met overlap aan boven- (315mm)
  en onderzijde (525m). totale lengte 1100mm
- 38x120mm rek met aan bovenzijde 235mm regel.
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38x235

38x120

38x89

3
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plint 9x50
(in kleur)
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12 mm spano (voorzijde in kleur)
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vuren 43x127
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doorgaande regel tbv dragen vloerbalken

rachels + gips

18mm spano

gelamineerde ligger. afm. conform opgaaf constructeur

0

38x120 tpv plaatnaden

2
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2
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25

trekstang Ø12mm hoh 1200mm
6x260

schroef ø6-240 (afwisselend 1 of 2 stuks per ligger)
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x4

4

38
x4

4

44
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5

44

DAKOPBOUW;
9.5mm gips -

rachels -
12mm spano -

damp dichte folie -
36x270mm sporen -

(incl isover systemrol 400 isolatie) -
damp open mandragende folie -

22x38mm tengels -
28x25mm panlatten -

keramische pan -

Ø6-320

12mm spano

3.
1x9

0
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1x9
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6x300
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DAKOPBOUW;
9.5mm gips -

rachels -
12mm spano -

damp dichte folie -
36x270mm sporen -

(incl isover systemrol 400 isolatie) -
damp open mandragende folie -

22x38mm tengels -
28x25mm panlatten -

keramische pan -

ventilerende ondervorst

28
x7
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12mm spano
compriband
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Wand - spouwmuur 120mm beton _ Rc 4.71

3
5

4

38x120

38x120

VLOEROPBOUW:
kanaalplaatvloer -

cd vloer -
afwerking -

in het werk af te purren door opbouwploeg

100 60 90 120

370

isolatie aan te brengen in productiehal Prefabin

(spuit) isolatie aan te brengen in het werk

73 90 207

(spuit) isolatie aan te brengen in het werk

12mm mdf gegrond

140

isolatie aan te brengen in productiehal Emmeloord

vuren 43x127

90x80

Emmeloord

Detailnr.    : D06



Topgevel - hsb met metselwerk _ Rc 5.02

38x120

299

69

50 127

73 90

HR++

natuursteen onderdorpel

hard houten kozijn

compriband

WANDOPBOUW:
- 12,5mm fermacell
- frame 38x120 stijlen hoh 600mm
- damp dichte folie
- 18mm spano
- isolatie
- luchtspouw
- metselwerk

871+ vp

2x 18mm mdf (tricoya)
Stelblokje

90x80

vuren 43x127
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Topgevel - hsb met metselwerk _ Rc 5.02

73 90 87

38x120

3
8

x
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38x120

38x120

38x120

HR++

EPDM

WANDOPBOUW:
- 12,5mm fermacell
- frame 38x120 stijlen hoh 600mm
- damp dichte folie
- 18mm spano
- isolatie
- luchtspouw
- metselwerk

rachels + gips

balklaag 38x235 hoh conform opgaaf constructeur

18mm spano

gelamineerde ligger conform opgaaf constructeur

12mm multiplex

koplat (100019)

kitvoeg

240

Rond kantje aan
maken

38x120

isolatie aan te brengen in productiehal Emmeloord

(spuit) isolatie aan te brengen in het werk

2

2

vuren 43x127

90x80
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Topgevel - hsb met metselwerk _ Rc 5.02

38x120

3
6

x2
7
0

damp dichte folie

270mm isover systemroll 400
sporen 36x270 hoh 600mm

damp open mandragende folie

tengels

panlatten

keramische pan

WANDOPBOUW:
- 12,5mm fermacell
- frame 38x120 stijlen hoh 600mm
- damp dichte folie
- 18mm spano
- isolatie
- luchtspouw
- metselwerk

afpurren in het werk

isolatie aan te brengen in productiehal Emmeloord

(spuit) isolatie aan te brengen in het werk

3
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7
0

3
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318 93 10

361173618

10

18mm spano

GB hoeken 100x70 mm h.o.h. 800 mm

38 1518247

spano = 310 1715

1715

spano plaat h.o.h. 400mm schroeven
in de 38x120mm regel!

350

zinken afdekker (voorbereiden in de
hal en plaatsen op de bouw) uitvoeren in antra-zink.

uitvoeren met 3 geleiders (lijmen op het zink).

LET OP! zink mag niet uitlogen, dus niet lassen. Antra-zink is gecoat en loogt uit

zichzelf niet uit, maar bij lasnaden bestaat de kans dat dit wel gebeurd!.

vuren regels 11x38mm, aandachtspunt voor in de hal:
regels ook verticaal voorzien van ventilatie sleuven.

Dus geen lange lengtes maar kortere stukken met
ventilatie sleuven om en om.

15 38 33 38 1533 38 33 38 33 38

2
8

x4
5

panlat vastschroeven t.b.v.draad trekken metselaar.
Graag delen van 1500mm aanhouden

zodat het makkelijk losgehaald kan worden.

kunststof strip 60mm
door Isoniq te verlijmen

28x95mm regel door Isoniq te verlijmen

steenstrips 30mm

EPS t.b.v. steenstrips

3
8

x1
2
0

18mm spano

Epdm laatste stukje los en
inplakken bij de afmontage
ivm doorschoeven aan de
kap
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15mm multiplex
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Hijsoog op de 28x95 regel vastschroeven
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koplat art. 100004
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fakro dakraam (witte binnenzijde)
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koplat art. 100004

12mm multiplex

25mm PIR isolatie
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schroef 5x60 hoh 600mm

5x60

18 mm spano

12 mm multiplex (in kleur)
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18 mm multiplex (in kleur)

5x60

5x60

5x60

3
8

x
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22 mm meranti (in kleur)

Anthrazink in het werk

EPDM 20mm naar beneden zetten
In de boei vast nieten, niet aan de bovenzijde

5
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5
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5x50

5x50

gelamineerde ligger 80x235

22 mm multiplex
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200 5
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2
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9
6

86

4
EPDM

2400+ Peil

2518+ Peil

balklaag 38x235 hoh 600mm

22mm rachels + gips

EPDM
18mm spano

rachels hoh 600mm aanbrengen in de hal ivm isoleren.

resterende rachels los mee naar de bouw vanuit de hal.

297

50mm PIR isolatie

90mm PIR isolatie

90mm isolatie aanbrengen in de hal. resterende

50mm isolatie op de bouw door van den Berg.

3
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x
8
9 doorgaande regel tbv dragen balklaag

3.1x90

3.1x90

6x200

6x200

6x200

Dak plat - hout _ Rc 6.44

67x116

k
o

z
ijn

m
a
a
t

2400+

80

2
3

5

1
7

67x116

86x96

18x35

22 mm multiplex
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Schroeven ø6x150 h.o.h. 200mm
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5
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2
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x6
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2518+ Peil

balklaag 38x235 hoh 600mm

22mm rachels + gips

100mm PIR isolatie

40mm PIR isolatie

EPDM
18mm spano

40mm isolatie aanbrengen in de hal. resterende

100mm isolatie op de bouw door van den Berg.

scheggen 0-24mm

VLOEROPBOUW:
kanaalplaatvloer -

cd vloer -
afwerking -

I.H.W. uitvullen onder ringbalk tpv kolommen

drukvilt

I.H.W. uitvullen onder ringbalk tpv kolommen
prefab betonlatei 200x370

60/70mm harde isolatie de hal aanbrengen

gelamineerde ligger

2
3

2

2656+ Peil

kolom 200mm dik

vrijstaande kolom = 370

kolom icm wand = 250 wand = 120

L-staal 60.60.5 L=100mm
2x gat Ø16mm per flens.
Alleen van toepassing bij
vrijstaande kolom.
LET OP! MONTEREN
VOORDAT DE ERKER WORD
GEPLAATST!

KOLOM A

6x100

3
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9

in het werk af te purren door opbouwploeg

Dak plat - hout _ Rc 6.44
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(in kleur)
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12 mm spano (voorzijde in kleur)
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doorgaande regel tbv dragen vloerbalken

rachels + gips

18mm spano

gelamineerde ligger. afm. conform opgaaf constructeur

38x120 tpv plaatnaden

trekstang Ø12mm hoh 1200mm

25schroef ø6-240 (afwisselend 1 of 2 stuks per ligger)
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damp dichte folie

70mm isolatie

EPDM
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70mm isolatie
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2194
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18mm spano

EPS EPS
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Dak hellend - sporen 270 _ Rc 6.34
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Onderste stuk panlat los mee naar de bouw
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18mm spano
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EPSEPS

435

22mm spano

damp dichte folie

70mm isolatie

EPDM

gips

70mm isolatie
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doorgaande regel tbv dragen vloerbalken

rachels + gips

18mm spano

gelamineerde ligger. afm. conform opgaaf constructeur

0

38x120 tpv plaatnaden

2
.5

x6
0

2
.5

x6
0

2
.5

x6
0

doorgaande regel tbv dragen vloerbalken

rachels + gips

18mm spano

gelamineerde ligger. afm. conform opgaaf constructeur

25

trekstang Ø12mm hoh 1200mm trekstang Ø12mm hoh 1200mm
6x260

schroef ø6-240 (afwisselend 1 of 2 stuks per ligger) schroef ø6-240 (afwisselend 1 of 2 stuks per ligger)

100

12mm spano
compriband
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